
Terrasse 

Winte�,-:­
garte'n 

Dachterrasse 

Hauptwohnung mit Garten, Terrassen und Wintergarten

STARK Immobilien MFH Großrinderfeld-Gerchsheim Bitte beachten Sie: 
Die Grundrisse sind nicht maßhaltig



Untergeschoss mit 
Einliegerwohnung, Kellerräumen, 

Doppelgarage, Stellplatz und Garten

STARK Immobilien MFH Großrinderfeld-Gerchsheim Bitte beachten Sie: 
Die Grundrisse sind nicht maßhaltig



Dachgeschoss mit Balkon

STARK Immobilien MFH Großrinderfeld-Gerchsheim Bitte beachten Sie: 
Die Grundrisse sind nicht maßhaltig


	Grundriss DG möbliert
	Grundriss EG möbliert
	Grundriss UG möbliert



